[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14.03.2024                                                                                                       № 21
поселок Луч

О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 7 ноября 2016 года

№ 155 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 7 ноября 2016 года № 155 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения: пункт 2 Порядка дополнить подпунктом «д)» следующего содержания:

«д) сведения о цифровых активах, цифровой валюте.».
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                               И.И. Яценко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 14.03.2024  № 21
«О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 7 ноября 2016 года

№ 155 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Проект подготовлен и внесен:

ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                         О.Н. Азаренкова

Проект согласован:

главный  специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                          С.В. Перевалова

ведущий специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                           Е.В.Соколова